
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

о т Ж Ж М _ №  Ш

О результатах проведения конкурсного отбора проектов инициативного 
бюджетирования в Арамилъском городском округе в 2022 году

Во исполнение постановления Администрации Арамильского городского 
округа от 18.06.2018 № 265 «Об организации проведения конкурсного отбора 
проектов инициативного бюджетирования в Арамилъском городском округе», 
руководствуясь протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору проектов 
инициативного бюджетирования в Арамилъском городском округе от 05.03.2022 
№ 2, статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями конкурсного отбора проектов инициативного 
бюджетирования в Арамильском городском округе (далее-конкурсный отбор):

1.1. Проект инициативной группы родителей Муниципального автономного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская 
спортивная школа «Дельфин» города Арамиль «Оснащение чаши бассейна 
«Дельфин» разворотными щитами»;

1.2. Проект инициативной группы родителей Муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей 
и юношества «ЮНТА» «Совершенствование материально-технической базы как 
средство развития и продвижения творческих объединений».

2. Комитету по экономике и стратегическому развитию Администрации 
Арамильского городского округа подготовить заявку на участие в конкурсном 
отборе проектов инициативного бюджетирования на региональном уровне 
и направить ее в Министерство экономики и территориального развития 
Свердловской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

4. Контроль исполнения Г настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Арамильского городского округа 
В .В. Самарину. :г|уУ , -  -

Глава Арамильского городского округа ю. Никитенко
с  г . '


